

ZP. 271.1.9.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: *Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu w kwocie 5.627.582,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta Gostynina*

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytowej zawarta została klauzula „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększona o marżę banku z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa zero”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na podany zapis.

Pytanie 2

Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu in blanco oraz na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź

Tak.

**BURMISTRZ
MIASTA GOSTYNIN**

mgr Paweł Witold Kalinowski